L

BbICLUAA LKONA

YMNPABJEHNSA Y MIHHOBALIAN

PacnucaHue 3aHatui no obpasoBaTenbHOM nporpamme

Tun oBpasoBaTensHON Nporpammbl:

HammeHoBaH1e nporpamMMbi:

Havano nporpammb!:

OxoH4aHue nporpammbil:

I'Ipeno,anaTenb:

Ne [lata [eHb

Heaenu
1 09.03.2023 4T
2 11.03.2023 Cb
3 14.03.2023 BT
4 16.03.2023 yT
5 18.03.2023 Cb
6 21.03.2023 BT
7 25.03.2023 Cb
Wroro:

09.03.2023
25.03.2023

Bonkos HOpuit Bnagumuposuy

Havano [lepepbiBbl
BCEro

18:30
10:00
18:30
18:30
10:00
18:30
10:00

00:10
00:10
00:10
00:10
00:10
00:10
00:10

OxkoHy

aHue

21:40
14:40
21:40
21:40
16:10
21:40
14:40

lNoBbILLEHME KBanUMKaLm
®uHaHCOoBbIN aHann3

AYQl
Yachl

[ N - - T G G- R N N

Ayautopus

YTouHsIeTCA
YTouHsIeTCA

YTouYHsIETCA

YTouHsIeTCA

OuHble 3aHATUS NpoBOAATCA MO azpecy: Mocksa, JleHuHckue ropel, 4.1, cTp.51

[okymeHT chopmmpoBaH

26.01.2023 10:06:08

®opmat
3aHATUA

[ncTaHLUMOHHO
OuHo
OuHo

[ucTaHLmoHHO
OuHo

[uncTaHUMoHHO

OuHo

KommeHTapwit

CrpaHnua 113 1
hsmi-dopobr@mail.ru



