## Расписание занятий по образовательной программе

Тип образовательной программы: Повышение квалификации

Наименование программы: Финансовый анализ

Начало программы:09.03.2023Окончание программы:25.03.2023

Преподаватель: Волков Юрий Владимирович

Nº	Дата	День недели	Начало	Перерывы всего	Оконч ание	АУД часы	Аудитория	Формат занятия	Комментарий
1	09.03.2023	ЧТ	18:30	00:10	21:40	4		Дистанционно	
2	11.03.2023	СБ	10:00	00:10	14:40	6	Уточняется	Очно	
3	14.03.2023	ВТ	18:30	00:10	21:40	4	Уточняется	Очно	
4	16.03.2023	ЧТ	18:30	00:10	21:40	4		Дистанционно	
5	18.03.2023	СБ	10:00	00:10	16:10	8	Уточняется	Очно	
6	21.03.2023	ВТ	18:30	00:10	21:40	4		Дистанционно	
7	25.03.2023	СБ	10:00	00:10	14:40	6	Уточняется	Очно	

Итого: 36

Очные занятия проводятся по адресу: Москва, Ленинские горы, д.1, стр.51

 Документ сформирован
 26.01.2023 10:06:08
 Страница 1 из 1

 hsmi-dopobr@mail.ru